Q omnes subditi simplicitatē columbe debēt habere. vi. q. i. ex merito. xxxvi. dis. qui in ecclesiasticis. s̄. ecce in fi.

Cōmessatio **Q** cōmessatio est gula intēperantia. xliij. dis. s̄. i. et. c. se.

Q gulosi festa sanctorū se idigne celebra riputāt nisi cōmessationib⁹ deservūt xliij. di. c. i. in fi. et. c. p̄messatōnes

Q tē si cōmessatōes laicis damnabiles sunt. multo magis sacerdotib⁹ impu tād ad gebennā. xliij. di. nō liceat. s̄. sequenti.

Q Similis materia est vbi agitur de cibo et cōiuiuo.

Cōmunicatio **Q** cōmunicatō maloz nō maculat aliquē sed cōsensio factoz. xxij. q. iij. si quis a catholica.

Q cōicac̄ malo q̄n factū ei⁹ cōsortiū ap̄ p̄batōnis adiungitur. xxij. q. iij. a malis.

Q exemplo xpi cōicare debem⁹ peccatoribus vt ip̄os lucremur. xxij. q. iij. infideles.

Q participes efficiunt̄ pene q̄ se a cōmuniōne maloz nō seperāt. xxij. q. i. di cimus circa me.

Q nota p̄tra adherentes inimicis dei et ecclesie.

Compassio **Q** cōpassio est q̄tū ad penā quoddā genus persecutōnis. vij. q. i. aduersitas ante. me.

Q vera iusticia p̄passionē habet. xlv. di. vera. xxij. q. iij. est iniusta.

Q p̄passio siue ad peccatores siue ad e gentes d̄z esse cū discretōe. xxij. q. iij. duo. lxxvi. dis. pulera.

Q peccantibus in infirmitate cōpatien dum est. iij. q. ix. indicas. xlv. dis. recedite.

Q arguunt̄ p̄lati qui in subditos deser uunt̄ seueritate magis q̄ cōpassione. xlv. dis. recedite.

Q vacuū nomē ep̄i tenet qui necessitatē patientibus non cōpatit̄. lxxvi. dis. fratre et. c. nō satis. vij. q. i. oīs.

Cōpateritas **Q** cōpateritas efficit̄ quis cōiugū altero aliquā in baptismo vel crismate tenēt. xxx. q. iij. si q̄s ex.

Q abbas vel monachi nō debēt esse cōpatres. de cōse. dis. iij. nō licet abbati et. c. se. xvi. q. i. placuit p̄muni nostro xvij. q. ij. puenit.

Q vxorē cōpatris q̄s ducere p̄t cū ip̄a cōmater non fuit. xxx. q. iij. qui spi ritualē.

Q cōpateritas dicit̄ recte vt cum quis filium alterius leuat de fonte. xxx. q. iij. ita.

Q dicit̄ cōpateritas indirecta vel emergens vt cū sola vxor filii alterius leuat de fonte vbi vir cōpater dicit̄. xxx. q. iij. si quis ex.

Q si cōpateritas carnalē copulā p̄cedit p̄t q̄s duas cōmatres habere. xxx. q. iij. post vxoris. s̄. primo.

Q si alter vel vterq̄ suscipit filii alicuius cum illa nō potest cōtrahere. xxx.

q. iij. seiscitatur.
Q si filius vxoris t̄m suscipit̄ a berravir p̄t habere berrā sua mortua. xxx. q. iij. qui spiritualem.

Q De p̄pateritate inuenies. xxx. q. i. et. iij. per totum.

Compensatio **Q** cōpensatio fit in penitētia p̄ ecclesiā q̄ i t̄pale penā eterna sup̄plicia cōmutat̄. de pe. dis. i. s̄. porro

Q Notb p̄ filias cōpensare malū voluit vt p̄mū malū maius sedatetur. xiiij. dis. q̄ ait. xxxij. q. vij. offerebat.

Q obstericū mendaciū in t̄pales merce dem est cōpensatū. xxij. q. ij. si q̄libet.

Compositio **Q** cōpositio poris indicat qualitatē mentis. xli. dis. s̄. vlt. xxij. dis. is igit̄ circa me.

Concilium **Q** p̄ fide et vtilitate ecclesie seculares p̄ncipes q̄q̄ ad cōcilia admittūt. xvi. dis. nos. et. c. se.

Q archiep̄s potest facere cōcilia puincialia sua auctē. xvij. dis. si ep̄iscopos. et. c. se.

Q ep̄i fm tempus ordinatōis sue. loca in cōcilijs debent tenere. xvij. dis. ep̄iscopos.

Q cōciliū puinciale requirit p̄ntiam archiep̄i. xvi. dis. si quis ep̄iscopus vacans.

Q puinciale cōciliū p̄ archiep̄m cū suffraganeis bis in āno debet fieri. xvij. dis. p̄ter ecclesias.

Q omnes ep̄scopi a cōcilio tenentur venire vel se. quare nō venerunt per litteras dñt excusare. xvij. dis. placuit.

Q ad cōciliū nō veniētes vel de ip̄o ante t̄ps recedētes excōicant̄. et vsq̄ ad se quēs cōciliū debēt remanere suspēsi. xvij. dis. si quis autē.

Q ep̄us cōciliū per singulos annos bis debz celebrare. xvij. di. de cōcilijs. et c. peruenit.

Q sine omni exceptōe saltē semel in anno ep̄us debet facere cōciliū. xvij. dis. q̄m.

Q ep̄s in suo cōcilio debet p̄biteris et clericis notificare statuta cōciliū puincialis. et hoc nō faciens per duos mēses est suspendendus. xvij. dis. decernimus.

Q ep̄oz cōcilia ante quadragesimaz et circa carnispriniū debēt celebrari. xvij. dis. habeat.

Q qui tumultu vel risu cōciliū p̄rurba uerit excōmunicatōnis sentētia puni tur. v. q. iij. in loco.

Q n̄ dñt cogi subditi a p̄lati suis mūera ad cōcilia deferre. xvij. di. de culogijs

Concilium **Q** cōciliū ex p̄muni intentōe dictū est eo q̄ in vnū dirigat p̄muni mētis obtūtū. xv. dis. sinodus aut̄.

Q quatuor cōcilia vīcz nicenū. cōstan rinopolitanū. ephesinū. et calcedonē se. sunt tanq̄ q̄tuor enāgelia seruanda. xv. dis. canones ante me.

Q de octo cōcilijs generalib⁹ q̄ ad predicta quatuor reducunt̄. xvi. di. sancta octo. et. c. se.

Q de xxij. cōcilijs et de temporibus et de auctoritatibus eorundem. xvi. di.

prima annotatio.
Q cū in gestis concilioꝝ discors sententia inuenit illius concilij dꝛ teneri sua cuius antiquior et prior extat auctoritas. l. dif. dño sancto in fi.
Q solius est pape privilegium posse congregare generale conciliū. xvij. dif. c. i. et se. ij. q. vi. ideo.
Q conciliū sine auctoritate pape factū nulluz habet firmamentum. xvij. dif. per totum.

Concordia vera diuersitate personarū et officiorū sub vno respectu connectit et differentie ordo sub vna rōne possit subsistere. lxxix. dif. ad hoc.
Q vnitas concordia et dualitas discordia inducit. vij. q. i. in apibus.
Q in concordia mēbroꝝ ecclesie gloriā deus. ix. q. iij. archiep̄s.
Q ep̄i est discordantes ad concordia renouare. xc. dif. discordantes.
Q magis debet plures discordantes subditos ad concordia q̄ ad iudiciū puocare. xc. di. studend. et. v. q. ij. si p̄m atel
Q oblatōes discordantū: q̄ nō deo placent nō sunt recipiēde. xc. dif. oblatōnes. et. c. se.

Concubina concubina dicitur q̄ cessantibus legalibus instrumentis vnica est et coniugali affectu tenet. xxxiij. dif. quozundā. s. concubina. et. c. se.
Q habens concubinam nō debet promoueri ad ordinem nisi forte cū dispensatōe. xxxiij. dif. si quis. et. c. maritū
Q dispensatōe salū habet. xxxiij. dif. christiano. et. c. se.
Q nō liceat nō haberi vxorē tenere concubinā. xxxiij. dif. si q̄s. et. c. xp̄iano.
Q De concubinis clericorū habes vbi agit de clericis.

Concupiscentia concupiscentia scētia absq̄ culpa est in corpore nō cōsentiēte. xv. q. i. si concupiscentia.
Q concupiscentia innata p̄ baptisimū xp̄i nō euacuat̄ vt nō sit: sed vt nō obsit. de cōse. dif. iij. p̄ baptisimū xp̄i.
Q nō ē aliene rei concupiscentia. et si ecclia cepit possidere vbi p̄secutores prius regnabāt. xxij. q. vij. si de rebus.
Q ecclesia nō dicitur aliena concupiscentia re cum p̄ temporalia que infidelibꝝ auferret querit ip̄os sibi vnire. xxij. q. vij. q̄ autem.

Conditio conditio nō bona et illicita etiā si iuramento sit vallata nō est adimplenda. xxij. q. iij. c. i.
Q conditōes posite licite et honeste seruāde sunt. xvij. q. ij. cleuterius.
Q sub quali conditōe ordināndus est q̄s in ep̄m. xxij. dif. qui ep̄s.
Q oēs de limo terre habemus p̄ncipium vij. dif. quo iure.

Confessio confessio peccati necessaria est ad salutem. de pe. dif. i. fete p̄ totū.
Q vbi est taciturnitas confessionis nō est speranda venia criminis. de pe. dif. i. c. taciturnitas.
Q sola contritio nō delet peccatū si confessio cōremittit. de pe. dif. i. voluis

sent. s. ex his itaq̄. et. c. mensurā. s. i. et. ij. se.
Q melior est in malis humilis confessio q̄ in bonis sup̄ba gloriatio. xi. q. iij. in iustum circa fi.

Q circumstātie peccatorū sunt cōfite. de pe. dif. i. si.
Q p̄pter verecundia nullus debz diuide re confessionē. vt diuersis diuersa dicat. de pe. dif. i. s. i. ante finem. v. dif. cautus sit. s. i.
Q erubescētia in confessione peccatorū magna p̄s est satisfactōis. de pe. dif. i. quē penitet.

Q per confessionē illud qd̄ fuit mortale fit veniale. de pe. di. i. s. quē penitet
Q nō est necessē vt qui semel bene cōfessus sumus denno cōfiteamur. de pe. di. i. c. mensurā. s. nō ita.

Q nō p̄nunciū vel p̄ scriptum sed p̄ priorē q̄s debet cōfiteri. de pe. dif. i. quē penitet.
Q vera confessio in vltio tpe p̄t esse. xxvi. q. vi. si p̄biter. et. c. se.

Q cōfite. debet se totū ponere in arbitrio sacerdotis. de pe. dif. v. cōfide ret. et. c. i. post mediū.
Q perito sacerdoti qui sciat soluere ē cōfite. de pe. dif. i. quē penitet post mediū. et. dif. vi. c. i. s. qui ergo.

Q an quis possit audire confessionē alterius prochiani eo inuito. de pe. di. vi. s. i. et. c. sacerdos. s. primo.
Q in articulo mortis si p̄biter nō habet quisq̄s p̄t altari cōfiteri. xxvi. q. vi. si p̄biter. et. c. cognouimus.

Q greci solummō deo cōfiteri dicūt sed sancta ecclesia deo et sacerdoti p̄fiteri statuit. de pe. dif. i. circa fi. c. quidā
Q confessio peccati occulta nulli penitus est reuelada. ij. q. i. si peccauerit.

Q in foro iudicij confessus de crimine p̄ conuicto habet. xv. q. v. p̄biter. et. c. i.
Q scelus n̄ dicit manifestū nisi sp̄ote cōfessum aut p̄ testes conuictū. xv. q. v. p̄biter.

Q mīcus est agendū cū eo qui cōmissus facinus facili confessione est cōfessus. dif. l. p̄biterū. xij. q. i. nō dicatis. xv. q. viij. si quis. lvi. dif. quia. lxxxij. di. p̄biter.

Q confessio p̄ penā extorta nō p̄iudicat. xv. q. vi. c. si sacerdotibus.
Q manifestū ē cōfiteri de crimine q̄ p̄ contumacia nō cōparet. iij. q. ix. de creuimus.

Q qui socius est criminis eius confessio cōtra sociū nisi in certis casibꝝ nō admittit. xv. q. iij. s. vlt.
Q quicunq̄ bonū agit deū cōfitemur. xi. q. iij. estimāt in fi.

Q q̄ verborū ope xp̄m cōfite. ip̄i testis effici. xi. q. iij. estimāt in fi.
Q q̄ra vita est cōfiteri xp̄m tanta mors est negare. xi. q. iij. nō solum.

Q laico tunc baptizatus est quādo christum in cruce cōfessus est. de pe. dif. vij. s. vltimo.

Confirmatio confirmatio sacramentalis omnibus fidelibus est necessaria. de cōse. dif. v. c. i.
Q in hoc sacro spiritus sancti augmenta

tur gratia vt cōfirmemur ad pugnan dū de cōse dif. v. spiritus sanctus. et. c. nouissime.

Q ideo cōfirmatio in fronte imponit̄ ab accipiente sicut xp̄i sine erubescētia p̄dicet. de cōse. dif. v. nouissime
Q hoc sacramentū excedit alia in veneratōe. q̄ a maiori mīstro scz ep̄o t̄m dā. de cōse. di. v. de his vero. et. c. se. lxxij. q̄nis. et. xcv. p̄biteros.

Q excepta necessitate hoc sacm ep̄i ieiunij debent dare. et ieiunij et confessi si sunt adulti debēt accipere. de cō. dif. v. vt ieiunij. et. c. se.

Q vnctio cōfirmationis debet fieri p̄ signū crucis. de cōse. dif. v. nunqd.
Q cōfirmatio nō est iterāda sicut nec baptisimus et ietrās grauit̄ puni. de cōse. dif. v. dictū. et. c. se.

Q cōfirmatio inducit cōpatermitatem quemadmodū et baptisimū. xxx. q. iij. si quis vnus ex.

Q cōfirmatū nō plures suscipere debēt nisi vnus sicut nec baptizātū. de cō. di. iij. non p̄ ures.
Q in necessitate idē p̄t esse cōpater in cōfirmatōe et baptisimo aliter nō. de cō. dif. iij. in cathecismo

Q qui non est baptizatus nō potest suscipere cōfirmatum. de cōse. dif. iij. in baptisimo.
Q qui in cōfirmatione filiastrōs ignorat et tenet a matrimonio separā. xxx. q. i. de his.

Conformatio conformare se debet quilibet illis inter quos viuit in his q̄ nec p̄tra fidē sunt nec cōtra bonos mores. xij. dif. c. ille aut.

Q qui strictius rebꝝ vti q̄ se habēt mores eorū cū quibus viuit sup̄stitiosus est. xli. dif. quisquis.
Q non interest qd̄ alimētōꝝ sumat quis dummodo cōueniet cum his cūz quibus sibi viuendum est. xli. dif. quod dicit.

Q in cantando et legendo subdite dioceꝝ debent se metropolitani ecclesie conformare. xij. dif. de his.

Coniugium De hoc require in tractatu de matrimonio.

Coniuratio coniuratio dicitur quando clericus vel mōachi rebelles auctri interdicit̄ se i vnū piuratiōe ifcedēte collegerit aut iuramēta i se dederit. xi. q. i. si. q̄ clericorum.

Q coniuratio et cōspiratio pro vno eodē crimine accipiuntur. xi. q. i. cōiuratiōnum.
Q in predicto crimine inuēti i nulla accusatiōe sunt recipiendi. iij. q. iij. cōspiratores.

Q clerici contra episcopos v̄l monachi cōtra abbatem in predicto crimine iuenti a proprio gradu cadūt. xi. q. i. piuratiōnū: et. iij. c. sequenti.

Q nō solū de hoc crimine p̄uicti sed etiā p̄sentientes infames efficiunt. xi. q. i. cōspiratiōnum et. c. statumimus.

Cōsanguinitas cōsanguinitas antiquos patres in coniugio prop̄t p̄pagatōes

nō impediebat sicut impedit nō. xxxv. q. i. per totum.

Quoniam sanguinitas gradus vsq ad. vij. generationem pputabatur. xxxv. q. iij. de affinitate. r. c. nullū. r. c. pro geniem vsq ad finem qōnis.

Quoniam sanguinitas per. vij. gradus pputatur quia mūdi generatio hominis status tot etatibus finitur. xxxv. q. iij. c. i.

De computatione gduū cōsanguinitatis. xxxv. q. v. per totum.

Qualiter computatur sanguinitas descendens in posteror ex parte mulieris sicut ex parte viri. xxxv. q. iij. de p. pinquis. r. c. se. r. c. eq̄lit cū. c. sequē.

Quoniam sanguineam cognoscēs dicitur incestuosus est talis ab omnib⁹ detestandus. xxxv. q. iij. de incestis. r. c. se.

Quoniam infames sunt ab hereditate repelluntur qui consanguineas ducunt in uxores. xxxv. q. ij. cōiunctiones.

Quoniam persone admitti debeant ad accusandum vel ad testificandum cōsanguinitatem inter cōiunctos. xxxv. q. vi. p. totū.

De hac materia habes vbi agitur de matrimonio

Conscientia **Q**uoniam conscientia sola si accusat liber sine accusatione esse non potest. xi. q. iij. in cunctis.

Quoniam dñs conscientia in oculis domini nō accusat sentiant homines quicquid libet. xi. q. iij. senti.

Quoniam quē de libro vite nō delet iniqua conscientia nec delere p̄ humana ignorātia. xi. q. iij. quid obest.

Quoniam qui cōfides de conscientia sua famā suā negligit crudelis. xi. q. i. nolo. xi. q. iij. non sunt.

Quoniam conscientia nobis est necessaria fama primo. xi. q. i. nolo.

Quoniam quādo deus iudex erit alius testis q̄ conscientia nostra non erit. xi. q. iij. custodi.

Quoniam tūc gloria nostra est testimoniū conscientie nostre q̄ de quo hoies nos vituperāt nra conscientia liberos nos demonstret. xi. q. iij. Inter verba.

Quoniam in p̄ceptis r̄ p̄hibitiōib⁹ quicquid fit cōtra conscientia edificat ad gehennam. xxviii. q. i. oēs. s. ex bis.

Consecratio **Q**uoniam consecratio ecclesie nō debet fieri nisi cū missa celebratōe. de cō. dif. i. c. i. et. c. de fabrica.

Quoniam altari maiori in q̄ sunt reliquie nō violato ecclesia etiā a fundamētis reparata sine missa consecrari p̄t al. nō. de cōse. dif. i. de fabrica.

Quoniam sine reliquijs sanctorū ecclesie vel altaria nō sunt consecranda. de cōse. dif. i. de fabrica. et. c. placuit.

Quoniam funera mortuorū maxie infidelium ante consecrationē ecclesie de ecclesia sunt eiciēda. de cō. di. i. ecclesia in qua.

Quoniam q̄diu paganus vel infidelis iacet in ecclesia nō est consecranda. de cōse. dif. i. ecclesia.

Quoniam dotari debet ecclesia ante q̄ consecrari. vi. q. vij. pie. et. c. si plures. de cōse. dif. i. c. nemo.

Quoniam ecclesia quā patronus nō p̄ deuotiōe

sed p̄ questu cōstruxerit ep̄s nō debet consecrari nisi omni p̄traditione cōtraria exclusa. de cōse. dif. i. si q̄s basilicā. xvi. q. vij. pie. et. c. se. x. q. i. sic quidam.

Quoniam ecclesia quocūq̄ casu lesa manentibus parietib⁹ consecratis nō d̄z recōsecrari. de p̄se. dif. i. si mortū. et. c. se.

Quoniam si igne fuerit cōsumpta est recōsecranda. de p̄se. dif. i. ecclesijs.

Quoniam si parietes a fundamēto fuerint reparati. de conse. dif. i. de fabrica.

Quoniam si ecclesia homicidio vel fornicatione polluta fuerit aqua benedicta sale respersa reconciliabit. de conse. dif. i. si mortuorū.

Quoniam vbi nec scriptura nec testes inueniūt p̄pter dubiū ecclesia est p̄secranda. de cōse. di. i. solēnitates primū.

Quoniam ligna ecclesie consecrate ad vsū religiosorū non laicorū debēt admitti. de cōse. dif. i. ligna.

Quoniam anniuersarij ecclesie vel ep̄i maxime pape p̄ annos singulos est agend⁹. de cōse. dif. i. solēnitates. et. c. q.

Quoniam consecrare dicitur simul sacrare. xxiiij. q. i. pudenda.

Quoniam ille archiep̄s vel ep̄us consecratus nō dicitur sed exsecratus. quē simul sacrare cōiunctis mēbris non agnoscit ecclesia. xxiiij. q. i. pudenda.

Quoniam consecratione archiep̄is oēs cōprouinciales ep̄i debēt interesse. lxxvi. dif. archiep̄iscopus.

Quoniam elect⁹ in archiep̄m vel ep̄m infra tres menses debet consecrari. l. dif. quoniam niam quidā.

Quoniam electus in archiep̄m etiā si sit ep̄s ante receptionē pallij nō p̄t alios consecrare. l. di. s. i.

Quoniam qui est consecrat⁹ ab illoqui nō habuit ius consecrandi iterū est p̄secrandus. lxxviij. dif. sicut. et. c. se.

Quoniam in ep̄m nō consecrat⁹ in cuius domus hospitalitatis causa amicus nunq̄ intravit. lxxxv. di. archidiaconū florentinum.

Quoniam cū multa discussione in ep̄m q̄s debz consecrari. lxxv. dif. de p̄sona. et. c. se. xxiiij. dif. illud.

Quoniam ep̄s ante consecrationē ad fidē catholicā tenendā: et ad plura alia se obligat. xxiiij. dif. quanq̄.

Quoniam ep̄us cum assensu p̄uincialium ep̄orū ad minus cū tribus ep̄is de dñica vbi archiep̄o placuerit debet consecrari. li. dif. qui in aliquo circa si. lxxv. dif. ordinationes.

Quoniam electus in ep̄iscopum si infra quinque menses negligit consecrari archiep̄i scopus debet sibi de alio puidere. l. dif. q̄m quidā.

Quoniam ante. xxv. annos virgines nō sunt consecrande. lxxviij. di. placuit

Quoniam diaconissa nisi sit. xl. annorū nō est consecranda. lxxviij. dif. nemo.

Quoniam corrupta nō est consecranda. xxvi. dif. acutius. xx. q. i. deuotus.

Quoniam nō consecratur nisi per ep̄iscopos. xxvi. q. vi. c. i.

Quoniam debet consecrari in veste p̄fessionis sue quā semp debet deferre. xxiiij. di. san. crimonalis.

Quoniam excepta necessitate infirmitatis vir-

gines nō sunt consecrande nisi in ep̄i p̄bania et p̄ebdomadā pasce. et in festis ap̄loz. xx. q. i. de votis.

De hac materia habes vbi agitur de velo.

Consensus **Q**uoniam consensus est voluntati ei⁹ quē diligit obsecundare r̄ auertere se ab eo quē ip̄s sentit aduersum. xciij. dif. si inimic⁹.

Quoniam cōsentire dicitur qui peccati amabilem se prebet. xciij. dif. si inimicus in me. lxxxvi. dif. odio.

Quoniam de cōsensu malo habes. xvij. q. ij. si q̄s et. q. v. quidā. et. q. i. in primis.

Quoniam cōmunitio malorū non maculat sed cōsentio factorum. xxiiij. q. iij. si quis catholica.

Quoniam si p̄p̄berā immundū non t̄git q̄ malorū cum quibus habitat actibus nō cōsentit. xxiiij. q. iij. tollerandi sunt. et. c. ecce inquit.

Quoniam nō est p̄dest illi suo errore nō pollui q̄ cōsensum p̄stat erranti. lxxxiiij. dif. cōsentire. et. c. quid enī. p̄dest.

Quoniam error cui nō resistit approbat r̄ negligere cū possit p̄turbare p̄uersos nihil aliud est q̄ fauere. lxxxiiij. dif. error. ij. q. vij. negligere. xvij. q. iij. s. i.

Quoniam qui peccantē non arguit sed defendit acutius q̄ ille qui peccantē coercedus est. xij. q. iij. qui cōsentit. xxiiij. q. iij. qui aliorū.

Quoniam ep̄us qui criminibus cōsentit aliorū ab officio est deponend⁹. lxxxiiij. dif. si quis ep̄s. et. c. se.

Quoniam facientē r̄ cōsentientē par pena cōstringit. ij. q. i. notū sit i sine. iij. q. iij. cōsanguineorum.

Quoniam mala nō sunt que nec crimine mentes implicant nec cōscientia ligant. xv. q. i. illa cauenda.

Quoniam non est crimen quod infertur reluctanti et nō cōsentienti. xv. q. i. non est. et. c. vltimo.

Quoniam sicut culpa nō est p̄cupiscentia in corpore dormit: multo magis est absq̄ culpa in corpore nō cōsentientis. xv. q. i. si cōcupiscentia.

Quoniam pudicitia potius vult quelibet mala tollerare q̄ malo consentire. xxxij. q. v. ita.

Quoniam in ordinatiōe archiep̄is consensus aliorū ep̄iscopoz cōprouincialium si nō sunt p̄sentes p̄ literas est habēdus. lxxiiij. dif. ep̄i.

Quoniam infantes cū cōsensu parentū ad religionē debēt suscipi. xx. q. ij. oportet.

Quoniam parētes filiā duodecim annos habentē de monasterio extrahere nō p̄t. si per annū et diē eā ibi esse cōsenserit. xx. q. ij. puella.

Consilium **Q**uoniam cōsilia euangelij nō sunt in p̄cepto: sed in hominis arbitrio. xiiij. q. i. q̄ quis. et. c. sequenti.

Quoniam cōsiliū est voluntatis p̄ceptū aut necessitatis. xiiij. q. i. q̄d p̄cipit.

Quoniam qui cōsilio dñi nō vrit min⁹ boni adipsifici. xiiij. q. i. quisquis.

Quoniam hoies in dubijs requirere debēt cōsilia. xvi. q. ij. visis. et. xx. dif. c. vl. xi. q. iij. excellentissimus.

Quoniam experti grauesq̄ moribus p̄ consilio sunt requirendi. i. q. i. estote.

Q malorum potius consulendum est utilitati
 q̄ voluntati. xxiij. q. i. parat^o post me.
Q merito arguitur qui consilia sapientium et
 recta suadentium non vult suscipere.
 lxxxiij. dist. c. i.
Q qui dat bonum consilium p̄ntis vite habet
 subsidium: et eterne remuneratōis p̄se
 quā premium. xxiij. q. ij. bone.
Q p̄pter malū consiliū consiliarij puniunt^r
 lxxvi. dist. tanta in fi.
Q pro consilio dato potest recipi tempo
 ralis remuneratio. xxiij. q. ij. non licet.
 xxiij. q. v. nō sane.
Q homicide dicunt^r per quorū consiliū
 homines extinguunt^r. de pe. di. i. picu
 lose. et. c. noli.
Q archiep̄s in diocesi suffraganei absq̄
 eius consilio nil agere debet. xi. q. ij. se
 re per totū.

Conspiratio

Q ois conspiratio p̄cipue tamē cleri
 corum et religiosorum damnat^r. xxiij. q.
 i. cōiurationum.
Q conspiratio notata est in cōiuratione.
Constantia **Q** constantia seruand^a
 da est in iuramentis.
 et p̄m illis. xxiij. q. ij. inno cēs in fi.
Q omnibus in xp̄o viuere volentib⁹ ne
 cessaria est constantia in p̄secutōibus.
 vij. q. i. suggestum.
Q tāta d̄z esse fidelium constantia vt prius
 auferat^r vita q̄ fides. xxiij. q. vij. con
 uentio ante finē.
Q vbi nō prelatus sed fides querit^r con
 stantia prelatis p̄cipit. vij. q. i. ad
 uersitas ante mediū.
Q qui suis meritis cōstans et firmus est
 non turbatur alienis. xxiij. q. i. non
 turbatur.

Constantinus

Q constantin⁹ imperator chri
 stianus factus publice dedit licentiā
 cristianos fieri et ecclesias fabricari
 xxiij. q. i. futuram.
Q ipse constantinus ecclesiā beati Petri
 ap̄li cōstruxit. et sedē imperiale suc
 cessorib⁹ beati Petri reliquit. xxiij. q. i.
 futurā. xvi. dist. constantinus
Q de reuerētia ip̄ius maxime ad clericos
 et p̄sbiteros. xvi. dist. ij. scripturis.
 xxiij. q. i. futurā. xvi. dist. constantinus.
 xxiij. q. i. cōtinua. s. imperator cōstan.
 et. c. sacerdotibus.
Q palatium latranense et Romanā urbē
 oim⁹ Italie et occidentalium regionū
 puincias successoribus beati Petri
 assignauit. xvi. dist. constantinus.
Q beatus Gregori⁹ ostēdit eū feliciter
 vitā terminasse dicēs: pie memorie.
 cōtra illos q̄ mendaciter asserūt ip̄m
 rebaptizatū. xi. q. i. sacerdotibus. xxiij.
 q. i. futuram. vbi dicitur religiosissim⁹
 fuisse.
Q dedit p̄uilegiū vt sicut Roman⁹ im
 perator esset caput totius mundi. sic
 et Romanus pontifex esset caput oim⁹
 ecclesiarū. xvi. dist. constantinus.

Constitutio

Q constitutio ē qd
 instituit. ij. dist. constitutio.
Q constitutio debet esse honesta tpe et lo
 co cōueniens. iij. dist. erit aut lex.
Q cōstitutionis causa est humanā coher
 cere audaciā et nocendi facultatē re

frenare. iij. dist. s. i.
Q tenēda est p̄ lege vbi sacra scriptura
 nō p̄radicit. xi. dist. in bis. x. di. lege.
Q illicita est q̄ est cōtra ap̄los et euāgē
 lia vel alias sacras scripturas. x. dist.
 nō licet.
Q triplex est origo p̄stitutionū ecclesia
 sticarū. xi. di. ecclesiasticarū.
Q p̄stitutiones ecclesie maxie Romane
 sunt seruāde xi. di. nolite. et. c. ad hoc
 vestre. xxxvij. dist. nulli.
Q earum transgressores puniuntur. xxiij.
 dist. p̄ceptis. lv. dist. nullus. vi. q. i.
 infames.
Q cōstitutiones regum et p̄ncipū ob
 sequi debēt ecclesiasticis institutis. x
 dist. lege. et. c. se.
Q p̄ loco et tpe et p̄sonarū qualitate mu
 tatur cōstitutio. i. dist. vt cōstituerēt.
 lxi. dist. s. bis. x. q. ij. p̄scis. et. c. se.
 xi. dist. catholica.
Q De hac materia habes vbi agitur
 de statutis.

Consuetudo

Q consuetudo est
 ius moribus insti
 tutum qd lege deficiente p̄ lege susci
 pitur. i. dist. consuetudo.
Q longeva consuetudo q̄ non est p̄raria
 canonib⁹ est seruāda. xi. dist. consuetu
 dinis. xxiij. di. scit sancta Romana. et
 v. c. se. x. q. i. decreuimus.
Q consuetudo p̄uersa ex diuturnitate
 non lenigat crimen. sed auget. xxiij.
 q. i. scisma.
Q binus actus consuetudo dicit^r. xxv. q.
 vlt. ita nos.
Q vlt et veritas consuetudine semp exclu
 dunt. vij. di. veritate. x. q. c. se. xi. di.
 c. i. et sequenti.
Q quādo consuetudini veritas suffragat^r
 nil ea firmus debz teneri. vij. dist. fru
 stra. xxiij. dist. illud vsq̄ ad. s. hoc aut.
Q diuersitas consuetudinū p̄ loco et tpe
 dum nō sint veritati cōtrarie: nō
 est reprobanda. xxiij. dist. scit sancta Ro
 mana. et. c. nouit. et. c. se.
Q consuetudo illoz cum quibus conuer
 satur. si nō est p̄uersa obseruāda est
 xxiij. dist. illa.
Q consuetudo mala nō minus q̄ p̄nitio
 sa corruptela est vitāda. vij. di. mala
 xxiij. dist. oia talia. xvi. q. ij. licet.
Q consuetudines Romane ecclesie maxi
 me sunt seruāde. xi. dist. quis in fi. xxiij
 dist. c. i. in fi.
Q in ecclesia multa sunt sacramentalia
 sicut aque sp̄sio ad orientē adora
 tio. et huiusmodi: consuetudine magis
 q̄ scripto sunt roborata. xi. dist. eccle
 siasticarum.
Q in portionibus ecclesiarum dandis
 obseruanda est p̄suetudo. x. q. ij. nec
 numerus.
Q cōtemptores consuetudinū ecclesiasti
 carū sunt coherēdi. xi. di. i bis reb⁹.
Q episcopi sunt potius consuetudine ma
 iores p̄sbiteris q̄ dispensatōe. xcv
 dist. olim.
Q consuetudo facit mortale quod est in
 se veniale. sicut p̄tz. xxv. di. vñ. s. a
 lias ante me.
Q p̄suetudo ordinaria cōfert iurisdicō
 nem. ix. q. ij. cōquestus.
Q iure p̄suetudinis hoc meum illud al